
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/343/2023 
RADY GMINY STARY TARG 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad uczestnictwa oraz zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia 
pod nazwą Klub Senior+ na terenie Gminy Stary Targ 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. 
jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz.40 ze .zm) oraz art. 97 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268  ze.zm) Rada Gminy Stary Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wysokość odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia pod nazwą Klub Senior+ uzależniony jest od 
dochodu uczestnika. Dochód określony jest zgodnie z zasadami wskazanymi w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 
społecznej. 

2. Odpłatność za pobyt w ośrodku wsparcia pod nazwą Klub Senior+ ustala się wg następujących zasad: 

Wysokość odpłatności liczona od kosztu usługi w procentach  
Dochód osoby lub rodziny w odniesieniu do 

kryterium dochodowego określonego w 
ustawie 

 o pomocy społecznej 

Osoby samotne lub samotnie 
gospodarujące 

Osoby w rodzinie 
 

do 700 % Bezpłatnie bezpłatnie 
powyżej 700 % do 800 %  3 %  4  % 
powyżej 800 %   6 %  8 % 

3. Podstawą do naliczenia opłaty za pobyt w Klubie Senior+ jest lista obecności z podpisem uczestnika  
niezależnie od liczby spotkań na których był obecny. 

4. Osoba zobowiązana do ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior+ może być w indywidualnym 
przypadku na jej wniosek częściowo lub całkowicie zwolniona z ponoszenia odpłatności ze względu na : 

1) udokumentowany fakt ponoszenia kosztów leczenia, rehabilitacji oraz kosztów zakupu sprzętu  
rehabilitacyjnego, 

2) korzystanie z płatnych usług opiekuńczych, 

3) niepełnosprawności, 

4) zdarzenie losowe. 

5. Opłata za pobyt w Klubie Senior+ jest wnoszona na rachunek bankowy Gminnego Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Starym Targu w terminie do 15 każdego miesiąca następującego po  miesiącu uczestnictwa 
w Klubie Senior+. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Targ. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31.05.2023 r.

Poz. 2687



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Magdalena Wasiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2687


	Uchwała

		2023-05-31T14:18:43+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




